МУЗ «Маловишерская ЦРБ»

ПРИКАЗ
№ 267   от 31 декабря 2010
Об утверждении муниципального

задания по обеспечению

населения бесплатной медицинской

помощью на 2011 год

В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Маловишерского района № 530 от 22.12.2009.г. « Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания органами местного самоуправления муниципального района и муниципальными учреждениями», в целях повышения эффективности  расходования бюджетных средств, повышения качества предоставления муниципальных услуг физическим и юридическим лицам на территории Маловишерского района
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить  прилагаемое муниципальное задание по обеспечению населения Маловишерского муниципального района бесплатной медицинской помощью на 2011 год.
3.  Руководителям структурных подразделений и должностным лицам  ответственным за выполнение муниципального задания по МУЗ « Маловишерская ЦРБ», руководителям муниципальных учреждений здравоохранения МУЗ «Маловишерская стоматологическая поликлиника», МУЗ «Маловишерский ЦОВП № 1», МУЗ «Маловишерский ЦОВП № 2», МУЗ «Маловишерский ЦОВП № 3», МУЗ « Большевишерский ЦОВП»  организовать выполнение муниципального задания  в соответствии с финансовым обеспечением.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Главный врач МУЗ « Маловишерская ЦРБ»

В.Ю.Ладягин